— 1 —

         办理结果：解决采纳

 公开属性：主动公开·全文

普绿容〔2021〕19 号

对区十六届人大七次会议

第 058 号代表建议的会办意见

区建管委：

对于人大代表王瑟澜、王基平所反映的关于江宁路东侧澳

门路南侧道路建设的问题收悉，经研究，现将会办意见函告如

下：

经现场踏勘，该区域目前存在的绿化为行道树和小区所属

的绿化带。欲对该区域进行绿化布局调整以优化通行、消除隐

患，必须首先取得绿化带产权小区的同意。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

 — 2 —

    （此页无正文）

                     上海市普陀区绿化和市容管理局

                             2021 年 3 月 15 日

联系人：李中原                 联系电话：52710373

联系地址：枣阳路 226号         邮政编码：200062

上海市普陀区绿化和市容管理局 2021 年 3月 15日印发